
ÚČETNÍ ZÁVĚRKA A ŽÁDOST O PROSTŘEDKY Č.............

1 Jméno partnera

2 Název projektu

3 Místo projektu

4a Výše grantu (prostředky od PIN dle smlouvy) Částka Měna

4b Spolufinancování partnerem (je-li) Částka Měna

4c Celková hodnota partnerského projektu (4a + 4b) Částka Měna

5 Celková doba provádění partnerského projektu (podle smlouvy) Od Do

6 Období zahrnuté do této závěrky Od Do

Důležitá poznámka 1: Při vyplňování v Excelu na počítači vyplňte pouze bílá pole. Žlutá pole se vyplní automaticky pomocí vzorců.

Důležitá poznámka 2: Neměňte formát závěrky, zejména neměňte ani nepřepisujte žádné vzorce ve žlutých polích. 

I) Rozpočet podle tabulky se smlouvou a využitím rozpočtu

Rozpočtová kategorie

a) Rozpočet – 

včetně 

spolufinancování 

partnerem (měna)

b) Výdaje za 

PŘEDCHOZÍ 

účetní období – 

úhrn* – včetně 

spolufinancování 

(měna)

c) Výdaje za 

SOUČASNÉ účetní 

období – úhrn* – 

včetně 

spolufinancování 

(měna)

d) CELKOVÉ 

výdaje* (měna)
e) Zůstatek* (měna)

                          0,00

                          0,00

                          0,00

                          0,00

                          0,00

                          0,00

                          0,00

                          0,00

                          0,00

Mezisoučet 1 0,00                           0,00

                          0,00

                          0,00

                          0,00

                          0,00

                          0,00

                          0,00

                          0,00

Mezisoučet 2 0,00                           0,00

                          0,00

                          0,00

Mezisoučet 3 0,00                           0,00

Celkové přímé náklady                                                                                                            0,00

SPRÁVA 0,00 0,00                           0,00

7 Celkové náklady na projekt                                                                                                            0,00

* Jestliže se konečný směnný kurz na euro počítá jako průměr měsíčních 

směnných kurzů za určité období (viz podmínky realizační smlouvy) a toto období 

dosud neskončilo, jsou zde uvedené částky pouze orientační a byly vypočteny za 

použití průměru měsíčních směnných kurzů k datu závěrky.

Tak jako ve 

smlouvě s ČvT 

nebo pozdějším 

dodatku

Viz sloupec d) v 

předchozí závěrce 

nebo uveďte 0, pokud 

se jedná o první 

závěrku.

Všechny náklady se 

musí doložit v 

Seznamu výdajů.

b) + c) a) – d)

II) Úhrn za předchozí účetní období (od ........................ do ...........................)

8a

8b

9                            

10 0,00

III) Současné účetní období (od ........................ do ...........................) rovná se řádku 6 v horní tabulce

11 0,00

12a

12b

13                            

14 0,00

Výdaje (uhrazené PIN nebo v rámci spolufinancování) v současném účetním období vykazovaném ČvT

Zůstatek na konci současného účetního období

rovná se součtu částek ve sloupci c) ve 

výše uvedeném rozpočtu

Závěrka pro: People in Need / Člověk v tísni, o.p.s. se sídlem:

Zůstatek na konci předchozího účetního období

Zůstatek na začátku současného účetního období

Prostředky získané od PIN během současného účetního období

Úhrn výdajů (uhrazených PIN nebo v rámci spolufinancování) za všechna předchozí účetní období vykázaná 

ČvT

Úhrn prostředků získaných od PIN během předchozích účetních období

rovná se zůstatku na konci předchozího 

období (řádek 10)

rovná se součtu částek ve sloupci b) ve 

výše uvedeném rozpočtu

Úhrn prostředků spolufinancovaných partnerem během předchozích účetních období

Úhrn prostředků spolufinancovaných partnerem v současném účetním období

1 z 2



1 Jméno partnera

2 Název projektu

3 Místo projektu

4a Výše grantu (prostředky od PIN dle smlouvy) Částka Měna

4b Spolufinancování partnerem (je-li) Částka Měna

4c Celková hodnota partnerského projektu (4a + 4b) Částka Měna

5 Celková doba provádění partnerského projektu (podle smlouvy) Od Do

6 Období zahrnuté do této závěrky Od Do

IV) Zůstatek na konci současného účetního období představují (volitelné)

15 Hotovost v bance

16 Osobní hotovost

17 Nezaplacené zálohy

18 Celkový finanční zůstatek                         

19 Rozdíl (je-li)                         

V) ŽÁDOST O PLATBU  

20

21 0,00

22

Vysvětlení rozdílu:

Níže podepsaná osoba tímto potvrzuje, (A) že platba požadovaného obnosu je řádná a splatná 

a že ČvT bude na žádost provedena náležitá náhrada v případě, 

že dojde k zamítnutí nákladů, jež nejsou nahraditelné dle ustanovení dílčího grantu, (B) že informace

v účetní závěrce jsou správné a ty podpůrné informace, jež ČvT

může přiměřeně požadovat, budou ČvT na žádost rychle poskytnuty, (C) že všechny

požadavky na základě smlouvy o dílčím grantu byly k tomuto datu splněny.

Připravil(a):

Jméno a funkce: Datum a podpis

Zkontroloval(a):  

Jméno a funkce: Datum a podpis

Schválil(a):

Jméno a funkce: Datum a podpis

Rovná se řádku 20 minus řádku 21, jestliže 

v řádku 21 je kladné číslo. Rovná se řádku 

20, jestliže je v řádku 21 záporné číslo.

rovná se řádku 14 a řádku 21

Zůstatek na konci současného účetního období

ŽÁDOST O PLATBU  

rovná se zůstatku na konci současného 

účetního období v řádku 14

Výše splátky podle smlouvy

2 z 2


